
 
 

 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

OFICINA DE EJECUCIÓN DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE 

CARTAGENA FIJACION EN LISTA 

PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL 
 

M. 

 

 

Queda en traslado a las partes la liquidación del crédito presentada, por el 

término de tres (3) días, dentro del cual podrán formular objeción es relativas 

al estado de la cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G. 

P. 

 

FECHA DE FIJACIÓN: 07 DE FEBRERO DEL 2024, HORA 8:00 A.M 

FECHA DE DESFIJACIÓN: 07 DE FEBERRO DEL 2024, HORA 5:00 PM  

EL TRASLADO INICIA: 08 DE FEBRERO DEL 2024, HORA 8:00 A.M  

EL TRASLADO VENCE: 12 DE FEBRERO DEL 2024, HORA 5:00 PM 

 

 

 

 

ANA AYOLA CABRALES 

Secretaria 

“De conformidad a Ley 2213 del 13 de Junio de 2022, articulo 9, NO 

será necesario firmar los traslados que se surtan Por fuera de 

audiencia” 

 

 

 

 
Mayra Polanco Basanta 

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO 

EJECUTIVO 13001400300620220086900 CONJUNTO RESIDENCIAL 

PORTANOVA 

LADY ANN STEER ALVAREZ 

EJECUTIVO 13001400301120170102400 MARIA CLAUDIA RUIZ 

PATERNINA 

NECTY PATERNINA Y OTRA 

EJECUTIVO 13001400300420210033100 BANCO GNB SUDAMERIS S.A. LILIANA CAMACHO PAUTT 



                                                                                                           
 

Cartagena de Indias D.T. y C. octubre de 2023. 

Señor: 

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 

E.                             S.                                 D. 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO. 

RAD: 13001 4003 006 2022 00869 00 

DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PORTANOVA 

DEMANDADO: LADY ANN STEER ALVAREZ 
 

Asunto: Liquidación del crédito. 
 

ANA CAROLINA ANGULO AGUILAR, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 

Cartagena, identificada con la CC. No. 1.047.381.767 expedida en Cartagena (Bolívar), 

abogada titulada, con tarjeta profesional No. 277.085 del consejo superior de la 

judicatura, actuando en mi calidad de apoderada judicial CONJUNTO RESIDENCIAL 

PORTANOVA, con todo respeto me dirijo a usted, para presentarle la liquidación del 

crédito, con fundamento en lo estipulado en el artículo 446 del C.G.P. de la siguiente 

forma: 

● Expensas ordinarias, facturadas desde la presentación de la demanda hasta 

octubre de 2023. 

 

Documento Fecha Concepto Valor Total 

FV 2386 30/09/2020 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        127.257  

FV 2677 31/10/2020 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        138.500  

FV 2968 30/11/2020 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        168.136  

FV 3259 31/12/2020 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        168.136  

FV 3550 31/01/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        170.658  

FV 3841 28/02/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        170.658  

FV 4132 31/03/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        170.658  

FV 4423 30/04/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        171.000  

FV 4714 31/05/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        171.000  

FV 5005 30/06/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        171.000  

FV 5296 31/07/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        171.000  

FV 5587 31/08/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        171.000  

FV 5878 30/09/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        171.000  

FV 6169 31/10/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        171.000  

FV 6460 30/11/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        171.000  

FV 6751 31/12/2021 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        171.000  

FV 7043 31/01/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        171.000  

FV 7334 28/02/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        171.000  

FV 7625 31/03/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        181.000  

FV 7915 30/04/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        186.000  

FV 8208 31/05/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        186.000  

FV 8499 30/06/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        186.000  

FV 8791 31/07/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        186.000  

FV 9082 31/08/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        186.000  

FV 9373 30/09/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        186.000  

FV 9664 31/10/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        186.000  

FV 9955 30/11/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        186.000  

FV 10246 31/12/2022 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        186.000  

FV 10537 31/01/2023 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        210.000  

FV 10829 28/02/2023 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        210.000  

FV 11120 31/03/2023 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        210.000  

FV 11411 30/04/2023 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        216.000  



                                                                                                           
 

FV 11702 31/05/2023 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        216.000  

FV 12005 30/06/2023 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        216.000  

FV 12304 31/07/2023 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        216.000  

FV 12574 31/08/2023 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        216.000  

FV 12865 30/09/2023 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        216.000  

FV 13175 31/10/2023 CUOTA ORDINARIA DE ADMINISTRACIÓN  $        216.000  

TOTAL  $      6.992.003  

 

● Intereses de mora, posterior a la presentación de la demanda 

Documento Fecha Concepto Valor Total 

FV 10246 31/12/2022 INTERESES DE MORA  $          76.173  

FV 10537 31/01/2023 INTERESES DE MORA  $          78.963  

FV 10829 28/02/2023 INTERESES DE MORA  $          82.113  

FV 11120 31/03/2023 INTERESES DE MORA  $          85.263  

FV 11411 30/04/2023 INTERESES DE MORA  $          88.413  

FV 11702 31/05/2023 INTERESES DE MORA  $          91.653  

FV 12304 31/07/2023 INTERESES DE MORA  $          98.133  

FV 12574 31/08/2023 INTERESES DE MORA  $        101.373  

FV 12865 30/09/2023 INTERESES DE MORA  $        104.613  

FV 13175 31/10/2023 INTERESES DE MORA  $        107.853  

FV 7043 31/01/2022 INTERESES DE MORA  $          39.795  

FV 7334 28/02/2022 INTERESES DE MORA  $          42.360  

FV 7625 31/03/2022 INTERESES DE MORA  $          44.925  

FV 7915 30/04/2022 INTERESES DE MORA  $          47.640  

FV 8208 31/05/2022 INTERESES DE MORA  $          50.430  

FV 8499 30/06/2022 INTERESES DE MORA  $          53.220  

FV 8791 31/07/2022 INTERESES DE MORA  $          56.010  

FV 9082 31/08/2022 INTERESES DE MORA  $          58.800  

FV 9373 30/09/2022 INTERESES DE MORA  $          61.590  

FV 9664 31/10/2022 INTERESES DE MORA  $          64.380  

FV 9955 30/11/2022 INTERESES DE MORA  $          67.170  

NC 353 - INTERESES POR EXPENSAS 

VENCIDAS A MAYO DE 2023 
20/06/2023 

INTERESES DE MORA  $          98.133  

TOTAL  $      1.599.003  

 

● Retroactivos cuota administración mes de abril del año 2022 y 2023 

 

Documento Fecha Concepto Valor Total 

FV 11411 30/04/2023 RETROACTIVO  $          18.000  

FV 7625 31/03/2022 RETROACTIVO  $          20.000  

FV 7915 30/04/2022 RETROACTIVO  $          15.000  

TOTAL  $          53.000  

 

 Cuota extraordinaria comprendida entre el mes de marzo del año 2021; y del mes 

de abril del año 2022. 

 

Documento Fecha Concepto Valor Total 

FV 4132 31/03/2021 CUOTA EXTRAORDINARIA  $          65.213  

FV 7915 30/04/2022 CUOTA EXTRAORDINARIA  $        349.000  

TOTAL  $        414.213  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           
 
 

 
● La presente liquidación del crédito queda así: 
 

Cuota Ordinaria de Administración  $ 6.992.003  

Intereses de mora  $ 1.599.003  

Cuota Extraordinaria  $     414.213  

Agencia en derecho  $     350.000  

Retroactivos  $        53.000  

TOTAL  $ 9.408.219  

TOTAL, DE LA OBLIGACIÓN: NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS 

DIECINUEVE PESOS MCTE ($9.408.219) 

 

Ruego imprimirle el trámite de ley. Con el acostumbrado respeto. 

Con suma cortesía,  

 

 

ANA CAROLINA ANGULO AGUILAR 

C.C Nº1.047.381.767 de Cartagena. 

T.P Ni 277.085 Del C.S. de la J.  



6/2/24, 10:32 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Municipal - Bolívar - Cartagena - Outlook

https://outlook.office.com/mail/AAMkADk3NzYyMzBhLTAyY2ItNDViMS1iY2ZjLThlYTJmZGZmYTUyMwAuAAAAAAAKBMzmpVmLRaRrxLMjttfrAQBq4… 1/1

RAD:13001400301120170102400, Liquidación del Crédito

Omaira Figueroa rodriguez <Omaira_figueroa@outlook.com>
Mar 6/02/2024 8:59 AM
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Municipal - Bolívar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (108 KB)
Memorial Necty liquidacion.pdf;



 

SEÑOR: 

PRIMERO CIVIL DE EJECUCION DE CARTAGEANA 

E. S. D. 

Correo electrónico: cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

PROCESO: EJECUTIVO SINGUALAR 

RAD: 13001400301120170102400 

DEMANDANTE: MARIA CLAUDIA RUIZ PATERNINA 

DEMANDADO: NECTY PATERNINA Y OTRA 

 

OMAIRA MARGARITA FIGUEROA RODRIGUEZ, mayor de edad, abogada en ejercicio, conocida de 

auto dentro del proceso de la referencia, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, 

por medio del presente escrito me permito presentarles la liquidación del crédito a favor de mi 

mandante. 

CAPITAL: …………………………………………………………………………………………………………….. $ 1.400.000,oo 

INTERESES DE PLAZO 2.5%; $35.000,oo /30 X 140 dias………………………………………….$     163.333,33 

INTERESES POR MORA 2.5%; $35.000,oo  X 80 meses …………………………………………..$ 2.800.000.oo 

TOTAL …………………………………..………………………………………………………………………………$ 4.363.333,33 

 

Renuncio a notificaciones y ejecutorias de auto favorable que resuelva está petición. 

 

 

OMAIRA MARGARITA FIGUEROA RODRIGUEZ 

C.C. No. 45.508.291 de Cartagena 



LIQUIDACION DE CREDITO RAD 13001400300420210033100

judicializacion1 <judicializacion1@alianzasgp.com.co>
Mar 12/09/2023 11:52

Para:Juzgado 04 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <j04cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (173 KB)
LIQUIDACION CREDITO.pdf;

SEÑOR

JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
E. S. D.

 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO GNB SUDAMERIS S.A. CONTRA LILIANA
MERCEDES CAMACHO PAUTT No. 13001400300420210033100

 
 

 
 
 
CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA, mayor de edad, abogada en ejercicio e
identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en calidad de apoderada
judicial del BANCO GNB SUDAMERIS S.A, me permito adjuntar el siguiente escrito a fin
de continuar con el trámite procesal correspondiente:
 

Adjunto memorial allegando LIQUIDACION DE CREDITO

 

Solicito comedidamente acuse de recibido.

 

Cordialmente,
 

CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA
C.C. No. 37.753.586 de Bucaramanga Santander
T.P. No. 139.702 DEL C.S. DE LA J.
A.Q
 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                          Calle 67 No. 7 – 35 oficina 402 Edificio Plaza 67 de Bogotá. 
                                                                                     Teléfono 7470919 Email: judicializacion1@alianzasgp.com.co 

SEÑOR 

JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 

E. S. D. 

 

 

 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO GNB SUDAMERIS S.A. CONTRA 

LILIANA MERCEDES CAMACHO PAUTT No. 13001400300420210033100 

 

 

 

 
Actuando en calidad de apoderada de la entidad demandante en el 

proceso de la referencia, allego liquidación de crédito respecto de las 

obligaciones contenidas en el Pagaré base de la ejecución, en los términos 

de lo pretendido con el escrito de demanda y del mandamiento de pago. 

Lo anterior a fin de garantizar el debido proceso, la celeridad y la 

economía procesal 

 

 

 

 

 

Sírvase proceder de conformidad 

 

CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA 

C.C. No. 37.753.586 de Bucaramanga Santander 

T.P. No. 139.702 DEL C.S. DE LA J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 13001400300420210033100

DEMANDANTE BANCO GNB SUDAMERIS

DEMANDADO LILIANA MERCEDES CAMACHO PAUTT

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2020-01-24 2020-01-24 1 28,16 49.199.782,00 49.199.782,00 33.449,73 49.233.231,73 0,00 33.449,73 49.233.231,73 0,00 0,00 0,00

2020-01-25 2020-01-31 7 28,16 0,00 49.199.782,00 234.148,13 49.433.930,13 0,00 267.597,86 49.467.379,86 0,00 0,00 0,00

2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 49.199.782,00 983.297,35 50.183.079,35 0,00 1.250.895,21 50.450.677,21 0,00 0,00 0,00

2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 49.199.782,00 1.045.742,05 50.245.524,05 0,00 2.296.637,26 51.496.419,26 0,00 0,00 0,00

2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 49.199.782,00 999.701,13 50.199.483,13 0,00 3.296.338,39 52.496.120,39 0,00 0,00 0,00

2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 49.199.782,00 1.008.458,75 50.208.240,75 0,00 4.304.797,14 53.504.579,14 0,00 0,00 0,00

2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 49.199.782,00 972.588,40 50.172.370,40 0,00 5.277.385,54 54.477.167,54 0,00 0,00 0,00

2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 49.199.782,00 1.005.008,01 50.204.790,01 0,00 6.282.393,55 55.482.175,55 0,00 0,00 0,00

2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 49.199.782,00 1.013.383,43 50.213.165,43 0,00 7.295.776,98 56.495.558,98 0,00 0,00 0,00

2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 49.199.782,00 983.550,44 50.183.332,44 0,00 8.279.327,42 57.479.109,42 0,00 0,00 0,00

2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 49.199.782,00 1.003.528,27 50.203.310,27 0,00 9.282.855,69 58.482.637,69 0,00 0,00 0,00

2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 49.199.782,00 959.203,22 50.158.985,22 0,00 10.242.058,91 59.441.840,91 0,00 0,00 0,00

2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 49.199.782,00 972.332,26 50.172.114,26 0,00 11.214.391,17 60.414.173,17 0,00 0,00 0,00

2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 49.199.782,00 965.368,18 50.165.150,18 0,00 12.179.759,35 61.379.541,35 0,00 0,00 0,00

2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 49.199.782,00 881.825,27 50.081.607,27 0,00 13.061.584,62 62.261.366,62 0,00 0,00 0,00

2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 49.199.782,00 969.846,42 50.169.628,42 0,00 14.031.431,04 63.231.213,04 0,00 0,00 0,00

2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 49.199.782,00 933.745,46 50.133.527,46 0,00 14.965.176,50 64.164.958,50 0,00 0,00 0,00

2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 49.199.782,00 960.386,75 50.160.168,75 0,00 15.925.563,25 65.125.345,25 0,00 0,00 0,00

2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 49.199.782,00 928.924,14 50.128.706,14 0,00 16.854.487,39 66.054.269,39 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 13001400300420210033100

DEMANDANTE BANCO GNB SUDAMERIS

DEMANDADO LILIANA MERCEDES CAMACHO PAUTT

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 49.199.782,00 958.392,51 50.158.174,51 0,00 17.812.879,90 67.012.661,90 0,00 0,00 0,00

2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 49.199.782,00 961.383,51 50.161.165,51 0,00 18.774.263,41 67.974.045,41 0,00 0,00 0,00

2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 49.199.782,00 927.959,18 50.127.741,18 0,00 19.702.222,59 68.902.004,59 0,00 0,00 0,00

2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 49.199.782,00 953.402,78 50.153.184,78 0,00 20.655.625,37 69.855.407,37 0,00 0,00 0,00

2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 49.199.782,00 931.817,62 50.131.599,62 0,00 21.587.442,99 70.787.224,99 0,00 0,00 0,00

2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 49.199.782,00 972.332,26 50.172.114,26 0,00 22.559.775,25 71.759.557,25 0,00 0,00 0,00

2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 49.199.782,00 982.260,93 50.182.042,93 0,00 23.542.036,18 72.741.818,18 0,00 0,00 0,00

2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 49.199.782,00 915.758,59 50.115.540,59 0,00 24.457.794,77 73.657.576,77 0,00 0,00 0,00

2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 49.199.782,00 1.022.233,30 50.222.015,30 0,00 25.480.028,07 74.679.810,07 0,00 0,00 0,00

2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 49.199.782,00 1.016.873,71 50.216.655,71 0,00 26.496.901,78 75.696.683,78 0,00 0,00 0,00

2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 49.199.782,00 1.082.696,75 50.282.478,75 0,00 27.579.598,53 76.779.380,53 0,00 0,00 0,00

2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 49.199.782,00 1.079.969,01 50.279.751,01 0,00 28.659.567,54 77.859.349,54 0,00 0,00 0,00

2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 49.199.782,00 1.158.021,35 50.357.803,35 0,00 29.817.588,88 79.017.370,88 0,00 0,00 0,00

2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 49.199.782,00 1.202.010,45 50.401.792,45 0,00 31.019.599,34 80.219.381,34 0,00 0,00 0,00

2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 49.199.782,00 1.221.555,09 50.421.337,09 0,00 32.241.154,43 81.440.936,43 0,00 0,00 0,00

2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 49.199.782,00 1.313.443,66 50.513.225,66 0,00 33.554.598,09 82.754.380,09 0,00 0,00 0,00

2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 49.199.782,00 1.322.624,72 50.522.406,72 0,00 34.877.222,82 84.077.004,82 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 49.199.782,00 1.450.026,95 50.649.808,95 0,00 36.327.249,76 85.527.031,76 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 49.199.782,00 1.502.913,16 50.702.695,16 0,00 37.830.162,92 87.029.944,92 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 13001400300420210033100

DEMANDANTE BANCO GNB SUDAMERIS

DEMANDADO LILIANA MERCEDES CAMACHO PAUTT

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 49.199.782,00 1.410.108,82 50.609.890,82 0,00 39.240.271,74 88.440.053,74 0,00 0,00 0,00

2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 49.199.782,00 1.589.601,42 50.789.383,42 0,00 40.829.873,16 90.029.655,16 0,00 0,00 0,00

2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 49.199.782,00 1.561.093,47 50.760.875,47 0,00 42.390.966,63 91.590.748,63 0,00 0,00 0,00

2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 49.199.782,00 1.565.077,27 50.764.859,27 0,00 43.956.043,90 93.155.825,90 0,00 0,00 0,00

2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 49.199.782,00 1.493.237,82 50.693.019,82 0,00 45.449.281,72 94.649.063,72 0,00 0,00 0,00

2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 49.199.782,00 1.525.625,04 50.725.407,04 0,00 46.974.906,76 96.174.688,76 0,00 0,00 0,00

2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 49.199.782,00 1.498.969,74 50.698.751,74 0,00 48.473.876,50 97.673.658,50 0,00 0,00 0,00

2023-09-01 2023-09-12 12 42,05 0,00 49.199.782,00 567.982,53 49.767.764,53 0,00 49.041.859,03 98.241.641,03 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 13001400300420210033100

DEMANDANTE BANCO GNB SUDAMERIS

DEMANDADO LILIANA MERCEDES CAMACHO PAUTT

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $49.199.782,00
SALDO INTERESES $49.041.859,03

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $98.241.641,03

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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